
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

21.07.2021                                                   с. Пятково                                                   №43___ 

 

О внесении изменений в постановление № 53 от 27.12.2018 «Об утверждении Перечня 

информации о деятельности органа местного самоуправления муниципального 

образования Пятковский сельсовет, размещаемой в сети Интернет» 

 

     Руководствуясь статьями 14 Федерального закона от 09.08.2009 № 8-ФЗ «Об 

обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов местного 

самоуправления», Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», руководствуясь Уставом Пятковского сельсовета,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Дополнить Приложение №1 «Перечень Информации о деятельности органа местного 

самоуправления муниципального образования   Пятковский сельсовет, размещаемой в 

сети «Интернет» подпунктом №5 пункта №2 следующего содержания: 

 

«Информация о состоянии окружающей среды на территории Пятковского сельсовета 

(экологическая информация)» 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Пятковский Вестник» и 

вступает в силу с момента его официального опубликования и размещения на сайте 

пятковский.рф 

 

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

  

 

Глава Пятковского сельсовета                                                       Т.И. Тюлькова 

 


